Администрация Побединского сельского поселения

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15  октября   2015г.                                                                                          № 139

Об отмене   постановлений Администрации
Побединского   сельского  поселения
 от 06.05.2011 № 64, 06.07.2012 № 89;
 25.10.2012 № 159,  26.02.2013 №29

	На основании протеста Прокуратуры Шегарского района от 30.09.2015 № 20-2015 об отмене Постановления  администрации Побединского сельского поселения от 06.05.2011 № 64 «Об утверждении Положения о предоставлении муниципальными служащими Администрации Побединского       сельского поселения, претендующими    на замещение    должностей муниципальной      службы      Администрации Побединского  сельского поселения   сведений о своих доходах, имуществе  и  обязательствах
имущественного    характера и о доходах, об имуществе   и обязательствах  имущественного характера      своих      супруги            (супруга)  и несовершеннолетних детей»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Побединского сельского поселения:
          - от 06.05.2011 № 64 «Об утверждении Положения о предоставлении муниципальными служащими Администрации Побединского       сельского поселения, претендующими    на замещение    должностей муниципальной      службы      Администрации Побединского  сельского поселения   сведений о своих доходах, имуществе  и  обязательствах имущественного    характера и о доходах, об имуществе   и обязательствах  имущественного характера   своих      супруги     (супруга)  и несовершеннолетних детей»;
	- от 06.07.2012 № 89 «О       внесении       изменений    в   Положение о
предоставление  муниципальными    служащими Администрации       Побединского         сельского поселения, претендующими    на     замещение    должностей        муниципальной               службы      Администрации         Побединского        сельского
поселения   сведений о своих доходах, имуществе  и  обязательствах имущественного    характера и о доходах,    об     имуществе   и        обязательствах  имущественного характера      своих         супруги     (супруга) и несовершеннолетних детей»;

	- от 25.10.2012 №159 «О       внесении       изменений    в   Положение о
предоставление  муниципальными    служащими Администрации       Побединского         сельского поселения, претендующими    на     замещение    должностей        муниципальной               службы      Администрации         Побединского        сельского
поселения   сведений о своих доходах, имуществе  и  обязательствах имущественного    характера и о доходах,    об     имуществе   и        обязательствах  имущественного характера      своих         супруги     (супруга) и несовершеннолетних детей»;
	- от 26.02.2013 № 29 «О       внесении       изменений    в   Положение о
предоставление  муниципальными    служащими Администрации       Побединского         сельского поселения, претендующими    на     замещение    должностей        муниципальной               службы      Администрации         Побединского        сельского
поселения   сведений о своих доходах, имуществе  и  обязательствах имущественного    характера и о доходах,    об     имуществе   и        обязательствах  имущественного характера      своих         супруги     (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Обнародовать настоящее постановление  в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Побединское сельское поселение.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
       обнародования.

И.о.Главы  поселения         				А.А.Архипов